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ESC.: 1/200
Vol. Vol.
Volume Area de Volume de | Vol. corte | reutilizavel | preenchime | Vol. liquido
Area de Volume de | reutilizavel aterro aterro acum. acumul. nto acum. acumul.
corte (Metro | corte (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro
Estaca quadrado) cubico) cubico) quadrado) cubico) cubico) cubico) cubico) cubico)
0+0.00 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+20.00 1.31 39.83 39.83 0.00 0.00 39.83 0.00 0.00 39.83
0+40.00 .19 24.96 24.96 0.03 0.28 64.79 0.28 0.28 64.51
0+60.00 1.21 24.01 24.01 0.00 0.31 88.80 0.59 0.59 88.21
0+80.00 1.80 30.08 30.08 0.06 0.63 118.88 1.22 1.22 117.66
1+0.00 1.26 30.52 30.52 0.09 1.49 149.40 2.70 2.70 146.69
1+20.00 0.75 20.06 20.06 0.15 2.39 169.46 5.09 5.09 164.37
1+40.00 1.02 17.68 17.68 0.17 3.16 187.14 8.25 8.25 178.89
1+60.00 0.10 11.18 11.18 0.37 5.37 198.32 13.62 13.62 184.70
1+80.00 0.39 4.89 4.89 0.21 5.81 203.20 19.43 19.43 183.77
2+0.00 1.08 14.72 14.72 0.13 3.40 217.92 22.83 22.83 195.09
2+20.00 148 25.64 25.64 0.10 2.29 243.56 25.12 25.12 218.43
2+40.00 0.62 20.99 20.99 0.11 2.10 264.55 27.22 27.22 237.33
2+51.80 242 17.90 17.90 0.24 2.08 282.45 29.30 29.30 253.15
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Rev. Tipo Data Revisado Por Resp. Técnico Descricao
TIPOS DE A - Projeto Basico C - Para Conhecimento E - Para Construcdo E - Conf. Construido
EMISSAO B - Projeto Executivo D - Para Cotagdo F - Conf. Comprado H - Cancelado
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